image1.emf
Российская Федерация   Свердловская область       АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       1 8 .07.2016                                                                                                        № 377       р.п. Пышма     О б утверждении     ставки платы за услуги  муниципальной  бани          В соответствии с Положением о порядке  ценообразования на  продукцию (товары, работы,  услуги) по которой регулирование цен  (тарифов) осуществляется органами местного самоуправления Пышминского  городского округа, утвержденного Решением Думы Пышминского  городского округа от 26.12.2005 № 80, на основании решения   комиссии по  вопросам ценообразования и формирования тарифов в Пышмин ском  городском округе  (протокол №  1   от  22 . 0 6 .201 6   года)    п о с т а н о в л я ю:   1.   У твердить  ставку платы   з а услуги   муниципальной  бани за 1 помывку  в следующем размере:   -   основная категория населения  –   1 8 0 рублей;   -   льготный тариф ( пенсионеры )  –   1 5 0 рубл ей;     -   детский тариф (дети до 7 лет)  –   80   рублей .   2 .  Н астоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские  вести»   и разместить на официальном сайте администрации Пышминского  городского округа .   3 .  Считать утратившим и   силу постановлени я   администрации  Пышминского городского округа от 1 8 . 03 .201 4   №  133   «Об утверждении  ставки платы за услуги бани МУП ЖКХ «Трифоновское» для населения» ,  от  01.10.2015 № 573 «О внесении изменений в постановление администрации  Пышминского городского округа от 18.03.2014 №133 « О б утверждении  ставки платы за услуги бани МУП ЖКХ «Трифоновское» для населения ».   4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2016 года.   5 .  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о.  председателя комитета по экономике и инвестиционной политике  администрации Пышминского городского округа  Ульянова И.В.         Глава Пышминского городского округа                                           В.В. Соколов

Microsoft_Word_Document1.docx
Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016                                                                                                       № 377

р.п. Пышма

Об утверждении  ставки платы за услуги муниципальной бани

    В соответствии с Положением о порядке ценообразования на продукцию (товары, работы,  услуги) по которой регулирование цен (тарифов) осуществляется органами местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденного Решением Думы Пышминского городского округа от 26.12.2005 № 80, на основании решения комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов в Пышминском городском округе  (протокол № 1 от 22.06.2016 года)

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить ставку платы за услуги муниципальной бани за 1 помывку в следующем размере:

- основная категория населения – 180 рублей;

- льготный тариф (пенсионеры) – 150 рублей;

 - детский тариф (дети до 7 лет) – 80 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Считать утратившими силу постановления администрации Пышминского городского округа от 18.03.2014 № 133 «Об утверждении ставки платы за услуги бани МУП ЖКХ «Трифоновское» для населения», от 01.10.2015 № 573 «О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 18.03.2014 №133 «Об утверждении ставки платы за услуги бани МУП ЖКХ «Трифоновское» для населения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов